Municipal do Idoso, desde então denominado FUMID, destinados à composição do Edital de Chamamento Público nº
026/2022.

CLÁUSULA SEGUNDA - DO VALOR E DA FINALIDADE

O MUNICÍPIO concede e o COMUI aprova, através do FUMID, à entidade beneficiada, auxílio no valor total de R$
241.920,00 (duzentos e quarenta e um mil novecentos e vinte reais), que será aplicado nas despesas previstas no
Anexo II – Plano de Aplicação de Recursos, parte integrante deste Termo de Colaboração, para execução do plano
de trabalho vinculado ao Edital de Chamamento Público nº 026/2022, aprovado conforme Processos SEI